
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШ ЕН Н Я  № 904

23 серпня 2024 р. сесія 8 склика}іия

Про погодження отримання кредиту комунальним підприємством 
«Вінницяоблтеплоенерго»

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Господарського кодексу України, рішення 20 сесії обласної Ради 
З скликання від 27 березня 2001 року № 360 «Про нову редакцію рішення 
5 сесії обласної Ради З скликання від 29 квітня 1999 року «Про об’єкти 
комунальної власності», враховуючи норми Статуту комунального 
підприємства «Вінницяоблтеплоенерго», затвердженого рішенням 35 сесії 
обласної Ради 8 скликання від 23 грудня 2022 року № 488, клопотання 
комунального підприємства «Вінницяоблтеплоенерго», управління спільної 
комунальної власності територіальних громад Вінницької області, висновок 
постійної комісії обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, 
транспорту та розвитку інфраструктури, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Погодити комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» (код 
ЄДРПОУ 33649363) отримання короткострокового кредиту -  овердрафту за 
програмою «Б13НЕС-0ВЕРДРАФТ» від Акціонерного товариства 
«Комерційний банк «ГЛОБУС» у сумі 5 500 000,00 гривень (п’ять мільйонів 
п’ятсот тисяч гривень) із відсотковою ставкою 21% річних на строк 12 
(дванадцять) місяців для вирішення фінансово-господарських питань.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури.

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


